Nico. de lyra

aunt fideles in his. i. dicit. persecutio. s. et tentatio. k. Deficiat. qui fatigatur. l. Consolat eos deo. ut bilares reddat talacres. m. Atque confirmatur. ut fortis efficiat et stabiles. Consolat inquit atque confirmat. d. n. Nobiscum sumus usque ad te. Lio. 3. e. consolans. se. Mat. vi. s. ad tuendum vos.

o. Et nolite fieri pusilli greci: Lio. 1. Eccl. 2. 8. xiii. p. Propreterea videtur deus per propria fideliū consolatio: tunc agere tri

b. bulatio ecclesie revelare dispositio: ut deliceret ut puerus a fidelibus minor timeatur: Gregorius. M. in facula ferunt quod pueri

c. Propterea. s. quod consolatur et confirmat fideles. q. Videlicet deus tecum super petram. i. Cor. x. Perterritus autem erat Mat. 22. 8. p. Et nolite fieri pusilli greci: Lio. 1. Eccl. 2. 8. xiii. p. Supradictum hunc petram. s. meum edificare ecclesiam meam. r. Ut minus timeatur. s. tribulaciones. s. Disposuit deus patrem. t. Anna. i. paris. Cui filio et spiritu eius revelare. v. Reuelauit autem deo. tri. t. Hic tangit de arte

d. f. in scriptis est operas sive agens. et quod actione sui soli requebat materia in quoque est: cuius subiungit. d. x. Christus enim humanitate. i. Christo secundum est hoc: et in scriptis est deus et pater. Et ipse etiam sibi hominem revelauit.

e. Sed nonne ait Christus a te conceperis sciuit oia quod deus respicit. licet oia sciuit non in ita limpida scientia deo: propter quod circa ea quod sciuit aliquid poterat a deo reuelari sibi. y. Christus vero Iohanni per annos. hoc. eccl. reuelauit. z. Ecclesie. s. asie specialiter. Job. vii. Ecclesiis quod sit in asia. f. generaliter videntur. materialiter. i. de quod reuelatur: vel aggettatio. i. de quod reuelatio: vel reuelatio: quod ibi multa reuelantur. vnde apocalypsis risit: id est quod est reuelare. quod hoc continet. e. Que deus reuelauit tecum in tunc pmitio. i. tunc fundatio. s. et platiatio sive. Et quanta. f. Hunc. i. tunc pone moderno patiat. Et quanta.

g. In nouissimis temporibus anti-christi passura sit quando tanta erit tribulatio ut si fieri potest mox. et electi:

i. Et in futuro pmissa sit susceptio. Al. 1. Hunc. scriptum ad dona gratie. In futuro. scriptum ad dona glorie.

k. Et quod denunciata supplicia terrent. Hic tangit intentionem reuelatis. l. Promissa pmissa scientia. quod Bernardus. Consideratio pmissi minuit vim flagelli. Seneca: Spes premi sola tunc sit laboris. m. Ideo iste liber tecum. prophetie nomine censetur. hic declarat de ipso operato. et pmissa simplicitate. sed et excellecta. l. Lentia responde.

Mat. xxiiij. b. Et quod pmissa sit susceptio. Al. 1. Hunc. scriptum ad dona gratie. In futuro. scriptum ad dona glorie.

k. Et quod denunciata supplicia terrent. Hic tangit intentionem reuelatis. l. Promissa pmissa scientia. quod Bernardus. Consideratio pmissi minuit vim flagelli. Seneca: Spes premi sola tunc sit laboris. m. Ideo iste liber tecum. prophetie nomine censetur. hic declarat de ipso operato. et pmissa simplicitate. sed et excellecta. l. Lentia responde.